проект
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.11.2024                                               № 00                            ст. Новоцимлянская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения  №73 от 23.12.2023 г. «Об определении на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Изложить приложение №4 решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения №73 от 27.12.2023 г. «Об определении на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» в следующей редакции:
	«Заброшенные и аварийные здания, сооружения и иные объекты, представляющие угрозу для жизни и здоровья несовершеннолетних на территории Новоцимлянского сельского поселения:
1)Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская ул. Степная №37, №41.
2)Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская ул. Социалистическая № 15/20»
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
Новоцимлянского сельского поселения	         	                             Е.П. Константинова

image1.png